“ろうきん”クリプト便 利用停止申込・再利用依頼書

年  月  日
中央労働金庫 御中
 「“ろうきん”クリプト便」の利用について下記のとおり依頼いたします。なお、利用停止申込の場合は、利用

停止日より１年以内に再利用、または解約の届出をいたします。

 〒

ご 住 所                                          お申込印
                                          （代表者印）

団 体 名

代表者名

電話番号  ＦＡＸ番号     ご担当者

＊「お申込印」には利用申込書により届出ている「お申込印」と同じ印鑑を押してください。

＜下記について依頼します。（該当する欄に○を付け、停止（再利用）日を記入してください。）＞

 利用停止        【    年   月   日より】

 再利用（利用停止解除） 【    年   月   日より】

976－Ｔ1604(2013.04)

ろうきん使用欄

  （本部）    年   月   日
検 印 取扱者 印鑑照合 受付者